Capital social de la Sociedad antes del Aumento de Capital. 

A la fecha del presente Documento de Ampliación Completo, el capital social de la 

Sociedad asciende a CUATROCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS VEINTISIETE EUROS 

CON NOVENTA CÉNTIMOS (406.527,90 €) representado por CUARENTA MILLONES 

SEISCIENTAS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTAS NOVENTA (40.652.790) 

acciones de un céntimo de euro (0,01 €) de valor nominal cada una de ellas, totalmente 

suscritas y desembolsadas. Todas las acciones comparten los mismos derechos políticos 

y económicos y son de la misma clase y serie. 

Descripción del Aumento de Capital.

[...]

social quedaría fijado en el importe de QUINIENTOS TREINTA TRES MIL 

Documento de Ampliación Completo de HANNUN, S.A. | Diciembre 2025                       50  

CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS DE EURO (533.054,04 

€), dividido en CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTAS CINCO MIL 

CUATROCIENTAS CUATRO (53.305.404) acciones, acumulables e indivisibles, de 0,01 

euros de valor nominal cada una, integrantes de una única clase y serie.  

2.2 Descripción de la fecha de inicio y del periodo de suscripción de las acciones de 

nueva emisión con detalle, en su caso, de los periodos de suscripción preferente,